SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2022/00189 Publicação Diária - Data: 10/11/2022

PORTARIAS (DIRFO-GP)

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2022/00354, de 25 de outubro de 2022

O JUIZ FEDERAL, DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE
DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e

CONSIDERANDO os termos da , de 21 de julho de 2022.JFES-POR-2022/00075

CONSIDERANDO o despacho nº JFES-DES-2022/21057.

RESOLVE:

ESTABELECER a Escala de Sobreaviso dos Agentes da Polícia Judicial do mês de
, conforme planilha abaixo:NOVEMBRO DE 2022

Dia 1 de 8h ás 18hs
BRUNO GONÇALVES
(27) 98102-6565

SAULO TANAN
(27) 98133-9834

Dia 2 de 8h ás 18hs
BRUNO GONÇALVES
(27) 98102-6565

SAULO TANAN
(27) 98133-9834

Dia 5 de 8h ás 18hs
PAULO MORAES
(27) 99234-3658

RENATO PUZIOL
(27) 99202-8012

Dia 6 de 8h ás 18hs
PAULO MORAES
(27) 99234-3658

RENATO PUZIOL
(27) 99202-8012

Dia 12 de 8h ás 18hs
LUIZ BARROSO
(21) 96736-7589

ÁTILA LIBARDI
(27) 99943-6318

Dia 13 de 8h ás 18hs
LUIZ BARROSO
(21) 96736-7589

ÁTILA LIBARDI
(27) 99943-6318

Dia 15 de 8h ás 18hs
LUIZ BARROSO
(21) 96736-7589

ÁTILA LIBARDI
(27) 99943-6318

Dia 19 de 8h ás 18hs
CLÓVIS SCHMILDES
(27) 99254-3843

JÚLIO GARDIOLLI
(27) 99951-9548

Dia 20 de 8h ás 18hs
CLÓVIS SCHMILDES
(27) 99254-3843

JÚLIO GARDIOLLI
(27) 99951-9548

Dia 26 de 8h ás 18hs
ANTÔNIO DRUMOND
(27) 99202-8902

WELDO FREIRE
(27) 99955-2522

Dia 27 de 8h ás 18hs
ANTÔNIO DRUMOND
(27) 99202-8902

WELDO FREIRE
(27) 99955-2522

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS
Juiz Federal Diretor do Foro

JF
E

S
B

IE
20

22
00

18
9A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3596403-7241 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3596403-7241

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2022/00189 de 10/11/22

Mat. Servidor(a) Parcela Período de férias Período
aquisitivo

10.13
4

CARLOS AUGUSTO SIQUEIRA DA
VITÓRIA

2ª
parcela

27/11 a  - 16/12/2022
20 dias

2020/2021

10.06
4

MARIA AUXILIADORA DO
NASCIMENTO

2ª
parcela

16/11 a  - 25/11/2022
10 dias

2020/2021

PORTARIAS (PGP)

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2022/00629, de 10 de novembro de 2022

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS, USANDO DA
COMPETÊNCIA SUBDELEGADA PELA PORTARIA JFES-POR-2018/00022, DE

, DA DIREÇÃO DO FORO,05/04/2018

RESOLVE:

Art. 1º -  licença para tratamento da própria saúde ao servidor abaixo, conformeCONCEDER
segue e com fulcro na Lei 8.112/90:

RODRIGO LUCINDO PALMEIRA, Técnico Judiciário, matrícula 10701, lotado
no Núcleo de Apoio Judiciário, de  a  (39 dias).01/10/2022 08/11/2022

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO
DIRETOR DE DIVISÃO

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2022/00630, de 10 de novembro de 2022

Art. 1º -  férias regulamentares a servidores desta Seccional nos meses de CONCEDER
, conforme planilha abaixo. Caso ocorra necessidade de NOVEMBRO E DEZEMBRO de 2022

alteração na referida escala, esta somente se efetivará nas hipóteses previstas na Resolução nº 00221
/2012/CJF, publicada no DOU1, de .24/12/2012

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

JF
E

S
B

IE
20

22
00

18
9A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3596403-7241 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3596403-7241

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2022/00189 de 10/11/22

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO
DIRETOR DA DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

********************************* FIM *********************************

Dr. Fernando Cesar Baptista de
Mattos
Juiz Federal - Diretor do Foro

Cristiene Ginaid de Souza
Cupertino de Castro
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2022/00189 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

22
00

18
9A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3596403-7241 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3596403-7241

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2022/00189-A